

NOMBRE DE LA EMPRESA: **RZ, S.A. DE C.V. (NIT 0614-230803-103-0)**
UNIDAD SOLICITANTE: **LOGÍSTICA Y ACTIVOS**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE OFICINA Y DE USO DIVERSO CORRESPONDIENTE AL PRIMER SEMESTRE 2018, según el detalle siguiente:		
1	Unidad	2	Agenda index, alfabética.	\$ 5.60	\$ 11.20
10	Unidad	27	Borrador de goma suave, color blanco, para lápices, medidas aproximadas de 6x2x1 cms, que no deje manchas,	0.14	3.78
34	Caja de Unidades	2	Fastener de gusano de metal, (paq. de 10 unidades)	3.50	7.00
41	Yarda	48	Franela (yda.), en colores suaves.	1.86	89.28
74	Unidad	1	Reglas de 30 cms., plástica.	0.15	0.15
78	Unidad	6	Sacapuntas de metal, con depósito.	1.00	6.00
80	Unidad	182	Sobres con ventanillas, tamaño oficio.	0.03	5.46
87	Unidad	17	Tijeras de 8".	0.98	16.66
119	Bolsa de 5 Libras	6	Azúcar morena.	3.00	18.00
120	Bolsa de 1 Libra	33	Azúcar morena.	1.20	39.60
121	Bolsa	68	Azúcar en sobres, no refinada.	1.20	81.60
122	Bote de 200 Gr.	43	Café soluble e instantáneo granulado, M/Riko	5.18	222.74
123	Libra	95	Café para percolador, 100% puro, tostado y molido, calidad de exportación, de buena altura, M/Linaje	2.78	264.10
124	Caja	10	Removedores redondos de café (200 unidades aproximadamente).	0.95	9.50
125	Caja	18	Conos de papel, con borde.	2.15	38.70
126	Paquete	1	Filtros para cafetera.	1.06	1.06
129	Unidad	29	Desodorante ambiental eléctrico.	5.99	173.71
130	Unidad	4	Repuesto para desodorante ambiental eléctrico.	5.99	23.96
134	Bote	5	Líquido limpia vidrios con atomizador.	3.20	16.00
135	Bote	2	Silicón en líquido.	3.00	6.00
137	Rolló	12	Papel higiénico, suavidad Premium.	2.62	31.44
138	Paquete de 2 Rollos	16	Papel toalla doble hoja, con textura de gran absorción.	3.91	62.56
144	Bote	16	Alcohol gel antibacterial, de 100 ml.	2.18	34.88
145	Bote	2	Limpiador líquido para sanitarios	4.75	9.50
146	Bolsa	4	De detergente en polvo, de 640 gr aproximadamente.	2.25	9.00
147	Bote	10	Shampoo para vehículo, de 16 oz aproximadamente.	3.95	39.50
148	Unidad	3	Basurero plástico, tamaño mediano.	4.00	12.00
149	Unidad	2	Escoba plástica, palo de madera, con rosca.	1.88	3.76
150	Unidad	2	Trapeador (de tela de toalla).	3.10	6.20
			Tiempo de entrega: 5 días hábiles, después de recibida la orden de compra.		
			Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador.		
			Administradora de la orden de compra: Mayra Estela Benítez Benavides, Asistente de Logística.		
			*****SON UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES 34/100 DOLARES*****		
					\$ 1,243.34

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 30 DÍAS CALENDARIO

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado
UACI



VoBo



ADJUDICADO
Gerente

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador, Tel

